
第二部（男子）入場予定時刻及び座席表

No 所属番号 所属名 人数 入場予定時刻 座席ブロック

1 140005 スイムシックスビート 2 13:00 西ー１７

2 140010 メガロス綱島 1 13:00 西ー１７

3 140013 ＮＥＣグリーンスイミングクラブ 1 13:00 西ー１７

4 140024 イトマンスイミングスクール横須賀校 2 13:00 西ー１７

5 140025 イトマンスイミングスクール新百合ヶ丘 4 13:00 西ー１７

6 140026 神奈中スイミングスクール 1 13:00 西ー１７

7 140033 スポーツクラブルネサンス横浜 2 13:00 西ー１７

8 140040 SAGINUMA・STARS 4 13:00 西ー１６

9 140044 はたのチャンピオンスイムクラブ 2 13:00 西ー１６

10 140046 セントラルフィットネスクラブ市ヶ尾 1 13:00 西ー１６

11 140049 田園都市カルチャー＆健康スポーツセンター 2 13:00 西ー１６

12 140051 セントラルスイムクラブ本郷台 1 13:00 西ー１６

13 140057 スポーツアカデミー新城 1 13:00 西ー１６

14 140058 大磯マスターズスイミングクラブ 2 13:00 西ー１６

15 140063 セントラルスイムクラブ横浜 1 13:00 西ー１５

16 140067 横浜深谷泳友会 1 13:00 西ー１5

17 140071 オーシャンスイミングスクール金沢文庫 4 13:05 西ー１６

18 140072 桐花園クラブ 1 13:05 西ー１５

19 140078 セントラルスポーツクラブ東戸塚 2 13:05 西ー１５

20 140081 イトマンスイミングスクール横浜校 1 13:05 西ー１５

21 140089 逗子スポーツクラブ 2 13:05 西ー１５

22 140094 コナミスポーツクラブ横浜 5 13:05 西ー１５

23 140095 コナミスポーツクラブ川崎 3 13:05 西ー１５

24 140102 鎌倉マスターズスイミングクラブ 4 13:05 西－１４

25 140103 ＴＥＡＭ　ＷＥＳＴ 3 13:05 西－１４

26 140107 セントラルフィットネスクラブ湘南ＬＴ 1 13:05 西－１４

27 140108 カワサキスイミングクラブ 2 13:05 西－１４

28 140123 スポーツプラザ報徳左近山 1 13:05 西ー１３

29 140125 コナミスポーツクラブ洋光台 1 13:05 西ー１３

30 140129 さがみはらグリーンプール 3 13:05 西ー１３

31 140134 ムラサキスポーツ 8 13:10 西－１４

32 140136 チーム　ダッシュ 1 13:10 西ー１３

33 140156 セントラルフィットネスクラブ東戸塚 1 13:10 西ー１３

34 140175 スーパードルフィン 3 13:10 西ー１３

35 140191 イトマンスイミングスクール港北校 2 13:10 西ー１３

36 140203 横須賀小原台スイミングクラブ 1 13:10 西ー１２

37 140208 スポーツクラブルネサンス海老名 4 13:10 西ー１３

38 140224 ウィズ 1 13:10 西ー１２

39 140225 湘南スイマー・ボーイズ＆ガールズ 2 13:10 西ー１２

40 140227 スポーツクラブルネサンス淵野辺 3 13:10 西ー１２
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第二部（男子）入場予定時刻及び座席表

No 所属番号 所属名 人数 入場予定時刻 座席ブロック

41 140229 ソニー水泳同好会 1 13:10 西ー１１

42 140232 ＮＥＣ玉川 2 13:10 西ー１２

43 140238 メガロス横浜 2 13:15 西ー１２

44 140241 コナミスポーツクラブ新百合ヶ丘 7 13:15 西ー１２

45 140256 スポーツクラブルネサンス天王町 1 13:15 西ー１１

46 140262 ダイドー水夢クラブ 3 13:15 西ー１１

47 140272 チーム悠泳 2 13:15 西ー１１

48 140277 スポーツクラブ＆スパ　ルネサンス港南中央 5 13:15 西ー１１

49 140283 ロコスポーツ湘南 3 13:15 西ー１１

50 140289 ＧＡＮＴＳ 2 13:15 西ー　９

51 140298 アトリオドゥーエ青葉台 1 13:15 西ー１１

52 140305 セントラルウェルネスクラブ長津田みなみ台 6 13:15 西ー１０

53 140308 ティップネス二俣川 3 13:20 西ー　９

54 140318 セントラルウェルネスクラブ慶應日吉 1 13:20 西ー　９

55 140321 ドルフィッシュ 4 13:20 西ー　９

56 140331 とくら水泳研究所 1 13:20 西ー　９

57 140332 ハマシティスイマーズ 1 13:20 西ー　９

58 140360 メガロス上永谷 2 13:20 西ー　９

59 140374 ティップネス鴨居 1 13:20 西ー　９

60 140393 スイムチームヨコハマ 2 13:20 西ー　９

61 140397 チーム・カナロア 2 13:20 西ー　８

62 140412 Ｙ－ＳＰＬＡＳＨ 2 13:20 西ー　８

63 140416 NKC 1 13:20 西ー　８

64 140417 Cozy Penguins 2 13:20 西ー　８

65 140449 Teamサザエさん 1 13:20 西ー　８

66 140452 サンウェイ横浜 3 13:20 西ー　８

67 140472 イトマンスイミングスクール永田台校 3 13:20 西ー　８

68 140492 湘南台ＮＥＸＴ 3 13:25 西ー　８

69 140493 24HEG 2 13:25 西ー　７

70 140508 ホドガヤゆったり4泳法 1 13:25 西ー　７

71 140515 横プーモーニング 1 13:25 西ー　７

72 140517 BleikurSwimTeam 3 13:25 西ー　７

73 140519 チーム・拓 1 13:25 西ー　７

74 140525 チアーズ中川 3 13:25 西ー　７

75 140537 岡崎マスターズチーム 5 13:25 西ー　７

76 140550 とらふぐ 2 13:25 西ー　６

77 140568 相模楽泳皆 3 13:25 西ー　６

78 140582 セイレーン相模 2 13:25 西ー　６

79 140584 AWESOME 2 13:25 西ー　６

80 140587 水谷水泳部 1 13:25 西ー　６
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第二部（男子）入場予定時刻及び座席表

No 所属番号 所属名 人数 入場予定時刻 座席ブロック

81 140591 横須賀ビッグナイン水泳部 1 13:30 西ー　６

82 140593 ＬＢ 1 13:30 西ー　６

83 110034 ＮＳＳＣ 1 13:30 西ー　６

84 110337 Re-Challenge 1 13:30 西ー　６

85 120151 Ｔｅａｍあろわな 1 13:30 西ー　６

86 120239 スイムクロス 1 13:30 西ー　６

87 120275 うらわスイミングクラブ 1 13:30 西ー　６

88 120292 プカぷか鯛 1 13:30 西ー　６

89 120371 スイムラブ で検索 3 13:30 西ー　５

90 130010 セントラルウェルネスクラブ清瀬 4 13:30 西ー　５

91 130044 協栄スイミングクラブ町田 4 13:30 西ー　５

92 130110 東水会マスターズ 2 13:30 西ー　５

93 130115 セントラルスポーツフッサ 3 13:30 西ー　５

94 130132 メガロス立川 3 13:30 西ー　４

95 130282 ＧＡＲＡ　ＤＩ　ＮＵＯＴＯ 2 13:30 西ー　４

96 130305 フィットネスクラブ　フォーラス 2 13:35 西ー　４

97 130404 コナミスポーツクラブ本店 1 13:35 西ー　４

98 130462 メガロス町田 4 13:35 西ー　４

99 130484 山と森 2 13:35 西ー　４

100 130597 ＫＯスイミングクラブ 3 13:35 西ー　４

101 130625 ＥＤＧＥ 2 13:35 西ー　３

102 130645 マックスポーツ国分寺 1 13:35 西ー　３

103 130709 OVER1500 1 13:35 西ー　３

104 130727 ＴｅａｍＳｕｎＲ 1 13:35 西ー　３

105 130855 チームジャーニー 1 13:35 西ー　３

106 130872 Nolimit東京 4 13:35 西ー　３

107 130941 ヒーローエーススイミングクラブ 3 13:35 西ー　３

108 130965 (株)日立製作所公共システム事業部 1 13:35 西ー　３

109 131019 ハマデスポーツ 2 13:35 西ー　３

110 131025 お魚の学校スイテック 2 13:35 西ー　２

111 131090 浦和39 Swim Team 1 13:40 西ー　３

112 131098 アクアジェム 1 13:40 西ー　２

113 131133 TEAM RAIKOU 4 13:40 西ー　２

114 131162 真鳥会スイムチーム 7 13:40 西ー　２

115 210163 静岡ドルフィン 1 13:40 西ー　２

116 270313 To be FISH 2 13:40 西ー　２

117 280090 凌泳会 5 13:40 西ー　１
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第二部 競技前Ｗ－ＵＰレーン（男子）

No 所属番号 所属名 人数 指定エリア 指定レーン 備考

1 140005 スイムシックスビート 2

2 140010 メガロス綱島 1

3 140013 ＮＥＣグリーンスイミングクラブ 1

4 140024 イトマンスイミングスクール横須賀校 2

5 140025 イトマンスイミングスクール新百合ヶ丘 4

6 140026 神奈中スイミングスクール 1

7 140033 スポーツクラブルネサンス横浜 2

8 140040 SAGINUMA・STARS 4

9 140044 はたのチャンピオンスイムクラブ 2

10 140046 セントラルフィットネスクラブ市ヶ尾 1

11 140049 田園都市カルチャー＆健康スポーツセンター 2

12 140051 セントラルスイムクラブ本郷台 1

13 140057 スポーツアカデミー新城 1

14 140058 大磯マスターズスイミングクラブ 2

15 140063 セントラルスイムクラブ横浜 1

16 140067 横浜深谷泳友会 1

17 140071 オーシャンスイミングスクール金沢文庫 4

18 140072 桐花園クラブ 1

19 140078 セントラルスポーツクラブ東戸塚 2

20 140081 イトマンスイミングスクール横浜校 1

21 140089 逗子スポーツクラブ 2

22 140094 コナミスポーツクラブ横浜 5

23 140095 コナミスポーツクラブ川崎 3

24 140102 鎌倉マスターズスイミングクラブ 4

25 140103 ＴＥＡＭ　ＷＥＳＴ 3

26 140107 セントラルフィットネスクラブ湘南ＬＴ 1

27 140108 カワサキスイミングクラブ 2

28 140123 スポーツプラザ報徳左近山 1

29 140125 コナミスポーツクラブ洋光台 1

30 140129 さがみはらグリーンプール 3

31 140134 ムラサキスポーツ 8 5レーン

32 140136 チーム　ダッシュ 1

33 140156 セントラルフィットネスクラブ東戸塚 1

34 140175 スーパードルフィン 3

35 140191 イトマンスイミングスクール港北校 2

36 140203 横須賀小原台スイミングクラブ 1

37 140208 スポーツクラブルネサンス海老名 4

38 140224 ウィズ 1
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第二部 競技前Ｗ－ＵＰレーン（男子）

No 所属番号 所属名 人数 指定エリア 指定レーン 備考

39 140225 湘南スイマー・ボーイズ＆ガールズ 2

40 140227 スポーツクラブルネサンス淵野辺 3

41 140229 ソニー水泳同好会 1

42 140232 ＮＥＣ玉川 2

43 140238 メガロス横浜 2

44 140241 コナミスポーツクラブ新百合ヶ丘 7

45 140256 スポーツクラブルネサンス天王町 1

46 140262 ダイドー水夢クラブ 3

47 140272 チーム悠泳 2

48 140277 スポーツクラブ＆スパ　ルネサンス港南中央 5

49 140283 ロコスポーツ湘南 3

50 140289 ＧＡＮＴＳ 2

51 140298 アトリオドゥーエ青葉台 1

52 140305 セントラルウェルネスクラブ長津田みなみ台 6

53 140308 ティップネス二俣川 3

54 140318 セントラルウェルネスクラブ慶應日吉 1

55 140321 ドルフィッシュ 4

56 140331 とくら水泳研究所 1

57 140332 ハマシティスイマーズ 1

58 140360 メガロス上永谷 2

59 140374 ティップネス鴨居 1

60 140393 スイムチームヨコハマ 2

61 140397 チーム・カナロア 2

62 140412 Ｙ－ＳＰＬＡＳＨ 2

63 140416 NKC 1

64 140417 Cozy Penguins 2

65 140449 Teamサザエさん 1

66 140452 サンウェイ横浜 3

67 140472 イトマンスイミングスクール永田台校 3

68 140492 湘南台ＮＥＸＴ 3

69 140493 24HEG 2

70 140508 ホドガヤゆったり4泳法 1

71 140515 横プーモーニング 1

72 140517 BleikurSwimTeam 3

73 140519 チーム・拓 1

74 140525 チアーズ中川 3

75 140537 岡崎マスターズチーム 5

76 140550 とらふぐ 2
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第二部 競技前Ｗ－ＵＰレーン（男子）

No 所属番号 所属名 人数 指定エリア 指定レーン 備考

77 140568 相模楽泳皆 3

78 140582 セイレーン相模 2

79 140584 AWESOME 2

80 140587 水谷水泳部 1

81 140591 横須賀ビッグナイン水泳部 1

82 140593 ＬＢ 1

83 110034 ＮＳＳＣ 1

84 110337 Re-Challenge 1

85 120151 Ｔｅａｍあろわな 1

86 120239 スイムクロス 1

87 120275 うらわスイミングクラブ 1

88 120292 プカぷか鯛 1

89 120371 スイムラブ で検索 3

90 130010 セントラルウェルネスクラブ清瀬 4

91 130044 協栄スイミングクラブ町田 4

92 130110 東水会マスターズ 2

93 130115 セントラルスポーツフッサ 3

94 130132 メガロス立川 3

95 130282 ＧＡＲＡ　ＤＩ　ＮＵＯＴＯ 2

96 130305 フィットネスクラブ　フォーラス 2

97 130404 コナミスポーツクラブ本店 1

98 130462 メガロス町田 4

99 130484 山と森 2

100 130597 ＫＯスイミングクラブ 3

101 130625 ＥＤＧＥ 2

102 130645 マックスポーツ国分寺 1

103 130709 OVER1500 1

104 130727 ＴｅａｍＳｕｎＲ 1

105 130855 チームジャーニー 1

106 130872 Nolimit東京 4

107 130941 ヒーローエーススイミングクラブ 3

108 130965 (株)日立製作所公共システム事業部 1

109 131019 ハマデスポーツ 2

110 131025 お魚の学校スイテック 2

111 131090 浦和39 Swim Team 1

112 131098 アクアジェム 1

113 131133 TEAM RAIKOU 4

114 131162 真鳥会スイムチーム 7

115 210163 静岡ドルフィン 1

116 270313 To be FISH 2

117 280090 凌泳会 5

メ

イ

ン

プ

ー

ル

B

面

（

ダ

イ

ビ

ン

グ

イ

プ

ー

ル

側

）

3レーン

8レーン

7レーン

6レーン

5レーン

4レーン

3/3

- 21 -


